
2025.6.14

月 日 曜 8:00 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
5 土

6 日

12 土

13 日

19 土

20 日

21 祝

26 土

27 日

2 土

3 日

9 土

10 日

11 祝

16 土

17 日

23 土

24 日

30 土

31 日

6 土

7 日

13 土

14 日

15 祝

20 土

21 日

23 祝

27 土

28 日
月 日 曜 8:00 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Ｂ＝少年野球
Ｇ＝銀河サッカー 7/5　＜注意事項＞　ちきゅうこ幼稚園イベントのため駐車場利用　9～17時　南門側利用不可　運動クラブは中庭使用のこと(6/14追記)

ＳＡ＝ソフトボール 　　　野球教室も同様

グランドスケジュール（２０２５年７月～９月）

7

B G

B

SA B G

２１教室　（GG）　　

２１教室 　（ フットサル）

B

G

２１教室　(少年野球） B G

G

SA

9

8

G

２１教室　（GG）　　 11:30～　　　SA B

B G

G SA B

G B

G SA

G

B

GSAB

B

G　(トイレ掃除)

11:30～　　　SA

G B

B G

G　（トイレ掃除）

B

BG

B　＜注意事項あり！＞ G　＜注意事項あり！＞

G

G

B

B

G

BG

G B

B

B

G

G　(トイレ掃除)

B

G

２１教室　（GG）　　

２１教室　(少年野球）　＜注意事項あり！＞

B

G

２１教室　(少年野球）

２１教室 　（ フットサル）

２１教室 　（ フットサル）

SA

B SA

SA

GB

B

BG


