## グランドスケジュール(2025年7月~9月)

2025.6.14

月	日	曜	8:00	9:00	10:00	11:00	11:30	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00
7	5	H	21教室	(少年野球) く	注意事項あり!>			В	く注意事項あり	J!>	G	く注意事項あり	!>
	6	日	21教室	(GG)					G			В	
	12	土	21教室	( フットサル)					G			В	
	13	日			SA				В			G	
	19	土	21教室	(GG)					В			G	
	20	日			G						В		
	21	祝			В						G		
	26	±			G						В		
	27	日			В				SA			G(トイレ掃除)	
	2	土	21教室	(少年野球)					В			G	
	3	日			В			11:30~ SA				G	
	9	土	21教室	( フットサル)					G			В	
	10	日			SA				В			G	
	11	祝			В						G		
8	16	土			В						G		
	17	日			G				SA			В	
	23	土			В						G		
	24	日			G				SA			В	
	30	土			G						В		
	31	日			В				SA			G(トイレ掃除)	
	6			(少年野球)					В			G	
	7		21教室					11:30~ SA				В	
9	13	土	21教室	( フットサル)					G			В	
	14	日			SA				G			В	
	15	祝			В						G		
	20	±			G						В		
	21	日			В				SA			G	
	23	祝			G						В		
	27	±			В						G		
	28	日						G (F-1					
月	H	曜	8:00	9:00	10:00	11:00	11:30	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00

B=少年野球

G=銀河サッカー SA=ソフトボール

7/5 <注意事項> ちきゅうこ幼稚園イベントのため駐車場利用 9~17時 南門側利用不可 運動クラブは中庭((6/14追記) 野球教室も同様